

som en Muhammedansk familj eger,  
jag stannade der en vecka o några  
andra Lystrar för ett ombyte,  
det prämnar mig om bra när  
jag kommer dit det är så tyst och  
stilla derute och några av Bröderna  
går dit på gållarne med smat  
åt oss, det är så skönt der ute,  
och så har vi handarbete med  
och sitter ute så mycket vi kan,  
Dottern Ribbing har lämnat Bethle-  
hem för att resa till Sverige,  
jag kommer ej ihåg vilken dag  
förleden vidra som de reste,  
några av våra Bröder och Lystrar  
gick till Stationen och såg dem,  
de voro mycket glada der för  
men, någonting sorgligt hände.  
Dotterninnan, som var i familje  
väg och straxest som kom på tåg  
bröde som missfall, det var 3 månader  
på väg.

Jerusalem den 26 October 1911. <sup>38.</sup>

Ålskade Mor och Lyster samt Alla.

Tack så mycket för brevet  
som kom mig tillhanda för några  
veckor sedan, mycket tröst hära  
att allt är bra hos edes.

Jag har dröjt så länge med att  
besvara brevet, emedan jag ville  
försöka se om jag och se hur det blev  
nit, tack så mycket Lyster för den-  
samma, jag har försökt 3 gånger,  
men, den har ej blifvit seg ännu, men,  
mycket god, just samma smak som  
vi bröde på den, jag har endast bru-  
kat en halv kopp. Jag gav till Nils,  
O. Mattson och Lars Lind de tyckte mycket  
om den, har endast gjort litet i en kaffin-  
bara efter gången.

Jag har undrat varför ni ej har skrivit på så länge. men så till sist fick jag då den glada underrättelsen att allt var bra, mycket glad höra det är så pass bra vid Oles som det är. hur står det till med Morfar der, jag har ingenting om honom.

Jag är frisk och mår mycket bra. och har mina vanliga syskon, förliden Lördag hade vi första regnet, och i gårdväll regnade det hårdt och blisstrade och askan dundrade. vi har ej haft något sedan i April jag är säker om det regnade något då, vi har haft vatten tillräkligt ändå, i dag är det så vackert, luften är så ren, allting blir så rent efter regnet förstås.

glad höra att ni har fått god skörd. fastän det har varit torrt hos eder även, säg av ditt brev att du skulle tillatt slag-  
(ta)

att ni gör det annu der. gadt Lyster att du kan tyckra till bror och der. Fach så mycket för allt vad du och ni gör för vår Gamble Mor. hälsa henne så härt och Fuster. hur är det att lilla Oles Brita är borta tycker han om det. Jag var förvånad att höra om Skallä-raren Jansons Datter är gift.

hur fort tiden går, och att Jant Erik har kommit hem från Amerika ämnar han att stanna hemma nu och att lilla Erik vid Oles strall börja skolan. det är som det ej skulle vara sant att det är så många år sen vår Bror dog. tiden går som en ström och vi påger oss. vi har nu igen 4 resande som skall stanna här en Brorad.

när jag fick ditt <sup>(brev)</sup> var jag ej hemma jag var i platsen som jag har oramt om förrut någon gång

de hade 4 barn tror jag, vi höryras  
att han går igenom så att <sup>ej</sup> prägat  
vare bröder dem, de sade att Barnen  
började gråta och fråga var det fatt  
med Mamma, sedan börde vi  
när de kom till gärrer, så gick de  
in på ett hatell och Fruen kunde  
gå med till bordet, vilket vi varo  
glada att höra.

säg av ditt brev att Anna är kvar  
hos Doktorns, sakar han eller vad  
går han, saligt att han är så nära  
hemma, är de unga bladda som  
han var på fotografiet, han var  
mycket fin, det skulle sakert vara  
olidsig att se Näs både i det ena och  
andra förhållandet.

det skulle vara bra att få se någon  
av eder någon gång vi vet ej vad  
som han handa, med tiden.  
Juds vägar äro antursakliga.

2  
måste som nämna mig slutet med  
många kärleksbrev till er alla  
från er Datter och Sysster Klara P  
kärlek så kärligt till Olov och alla  
grannar från oss alla och alla släg-  
tingar, tryckas dessa rader på träffa  
eder alla vid god hälsa.

Jag hade ett postkort från Stina  
för en tid sedan. Hon sade jag  
skulle få en kärleksbrev av deras lilla  
Jon, så jag väntar varje dag.

Kärlek till er alla och tacka för  
kärleken. Hur står det till med Per & Julia  
har ej kärlet något nä så länge kärlek  
dem så kärligt. ursäkta mitt starkt

skriv snart till sist en kärleksbrev  
till Mar var ej orolig över mig  
det är Guds ledning och delning med  
oss, och det gör att jag har mycket bra  
ofaren vel. Lef vel.

en kärleksbrev till de unga från Fasten  
svar väntas